σων ἔξιλασεν δύτος ἀνδρὶ μεγάλῳ. Et ex Herod. (4. 80.) Εἴλαυνε—έσ. ἥθεα τα σκηνου, pro Radiit ad Lazarus suos; sed intellige Rediit equo vectus. “Ἐξ—” ελῶ, Att. pro ἔξιλάσω, ap. Aristoph. et Illis. Εἴ—“ελήλακα, Att. ab ἔξιλανω, ἔξιλα pro ἔξιλακα, Ex-puli, Exegi. Aristoph. N. (828.) τὸν Δί’ ἔξιληλακόν.

¶ Pass. autem voce et signif. ἔξιληλαμένα ποιήσαται “ex Herod. affertur pro Ductilia opera.” [“Ad Phalar. 279. Thom. M. 294. Musgr. Hel. 370. Jacobs. Anth. 7, 327. Boiss. Philostr. 430. Neum. Hom. 5, 463. 6, 326. 7, 206. Musgr. Pboen. 1197. Fisch. Ind. Palæph. Græv. Leett. Hes. 535. 601. ad Herod. 117. (de ἔξιλη), 387. Fut., ad Mœr. 146. Brunck. (Ed. T. 138. Musgr. Alec. 954. ἔξιλασθείς, ad Mœr. 14. ἔξιλω, Thom. M. 293. Wakef. Alec. 965. Kuster. Aristoph. 3. Xen. K. II. 65. Valck. Hipp. p. 162. ἔξιλων, ad Herod. 225. 387.” Schæf. MSS.] “Ἐξιλασις, Expulsio. Item “Eruptio vel profectio quæ equo fit. Quo pertinet “ἔξιλασιν ποιῶμα, Ire pergo. Vide Xen. K. II. 8, “(3, 1.) p. 126. ubi dicit πρὸ τῆς ἔξιλασεως: et εξ—“λασθείς τῷ βασιλείων: de Cyro:” [Ρομπρα σολεννίστρεια ad sacrificium. “Boiss. Philostr. 315. ad Herod. 479. 528.” Schæf. MSS. \*Ἐξιλασια, Edu-ctio pecoris ad pastum, Polyb. 12, 4, 10. \*“Ἐξι—λαστέος, Clem. Alex. 195.” Wakef. MSS.] \*“Ἐξ—“λατέος, Expellendus, Abigendus. Hesychio ἔξιλος—“κτέος.” [“Jul. 300. Diog. L.” Wakef. MSS.] Ἀντιεξ—λανών, Ex adverso, Vicissim erumpo equo, VV. LL. pro Repello, quæ signif. e suspecto l. affertur. [Plut. Eum. 3, 345. Othone 5, 405.] Διεξιλανώ, Trano: ut, Διεξιλάσαι τὸν πόρον ἵππω, e Plut. Prohl. Equo vectum s. incidentem transasse fluvium: [cf. 7, 27.] pro Transmitto per fluvium, Bud. e Greg.: Cum copiis perrumpo; Victis et fugientibus insto. Bud. 886-7. [\*“Διεξέλασις, Heliod. 9. p. 434.” Boiss. MSS.] Ἐπεξιλανώ, Progredior, s. Provebor equo: ἐπεξιλάνειν, inquit Bud., de equitatu progradienti sic dicitur, ut ἐπεξάγειν de peditatu: male enim ap. eum 888. legitur Exercitu pro Equitatu. Idem vero alibi ἐπεξιλανώ interpr. Immiti, Erumpere jubeo, ap. Xen. E. 5, (3, 6.) Ἐν τούτῳ δὴ οἱ Θλύνθιοι ἐπεξιλα—νοῦσοι μὲν τοὺς ἵππεῖς, [\*“Ἐπεξέλασις, ad Leon. Drac. 199.” Boiss. MSS.] Ἀντιεξιλανώ, Ex adverso pro-gredior, etc. Exp. etiam, In occursum progradior. [Tbus. 4, 72.] Παρεξιλανώ, Ultra progradior. Bud. παρεξιλάσθια interpr. Progrediari, Praevertens, Praeterreas. In Ex Epigr. afferunt VV. LL. παρεξιλάσαι pro eo, quod Horat. dicit Praeteragere equum. [\*“Πρα—tergredior, Herod. 8, 126.” Schw. MSS.] “Προεξ—λάσαι, Ante alijs equo erumpere s. prorumpere.” [Lusian. 986. \*Προεξιλανώ, Dio Cass.] “Συνεξ—“λανώ, Simul expello,” [“Nicet. Papbl. Laud. S. Eust. 50.” Boiss. MSS.] Ὑπεξιλανώ, Clam pro-gredior longius, ex Herod. [“Imo Retro ago, Retro duco, 4, 120. ὑπεξιόντες καὶ ὑπεξιλανούστες: ubi prius verbum ad Pedites refertur, posterius ad Equites, et currus et greges.” Schw. MSS. \*“Ὑπεξέλασις, ad Leon. Diac. 199.” Boiss. MSS.] Ἐπεξιλανώ, Infesto incursu in aliquem feror. Xen. (E. 7, 1, 10.) de de-cursu equestri loquens, Λρῳ τάχιστα ἀλλήλοις ἐπε—λανεῖν. Alibi, Προεξιλανεῖν ἀντιπροσώπους ἀλλήλοις. Sic Lucian. (2, 37.) de equite, qui infesto equo in-currebat, Ο μὲν γὰρ Ἀροάκης ἐπέλανε — τολὺ τῶν ἀλλων προπεζορμήσας, Hactenus Bud. In VV. LL. eum accus. ex Apoll. Rb. 2, (797.) ἐπεξιλάσαι ἄρα — Βέβρος, pro Intuisse bellum. Et ex Herod. Ἐπε—λανώ τὴν στρατιῶν, pro Admoveo copias s. promoveo. [“Musgr. Iph. T. 198. Tro. 1114. δρκοις, ad Herod. 465. cf. 471.” Schæf. MSS.] “Ἐπέλασις, Ex—“pedito adversum aliquem, Iavasio, Lucian. de “conscrif. Hist. Πῶς δέσονται τὴν τον. ἐλεφάντων “ἐπέλασιν, Elephantorum adventantium impetum, s. “Elephantos adversum se agitatos.” [“Ad Lucian. 2, 37. \*Ἐπέλασις, Diod. S. 2, 53.” Schæf. MSS. \*“Ἀντιεξιλανώ, Nonn. D. 31. 209.” Kall. MSS. \*Προεξιλανώ, Plut. 3, 464.] Καρελανώ, Ναρελλα, VV. LL. sine exemplo. Et additur ex Exodus 31. Κα—τάλασσε μόσχον λεπτον, pro Vitalum duxit in minuta. [“Τε Η. ad Plutum p. 403. Villois. ad Long. 150.